
UCHWAŁA NR XXXIV/279/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Turośń Kościelna obowiązującej w roku 
szkolnym 2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, 1079) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Turośń Kościelna obowiązującą w roku szkolnym 
2022/2023: 

1) oleju napędowego – 7,91 PLN/l 

2) benzyny  – 8,02 PLN/l 

3) gaz LPG  – 3,53 PLN/l 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCB95FE-324A-430C-B5B5-834466B2EB61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


